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Protokół  Nr 130/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  22 listopada  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady Powiatu  - Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr 1 do

protokołu.

0 godzinie  12.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Wycofanie  z porządku  obrad  XXXII sesji Rady Powiatu  Nowotomyskiego  projektu

uchwały  w sprawie  skargi  na Starostę  Nowotomyskiego.

Starosta  poinformował,  że w dniu  18 listopada  br. wpłynęło  pismo  mieszkanki  wsi

Nądnia  o wycofanie  skargi  z dnia  24  września  br.,  przekazanej  przez  Wojewodę

Wielkopolskiego  w dniu  21 października  br. W związku  z powyższym,  Starosta  zapytał,  kto z

członków  Zarządu  jest za wycofaniem  projektu  uchwały  w sprawie  skargi na Starostę

Nowotomyskiego  z porządku  obrad  XXXII sesji  Rady  Powiatu?

Zarząd  jednogłośnie  podjął  decyzję  o wycofaniu  ww.  projektu  uchwały  z porządku

obrad  XXXII  sesji  Rady  Powiatu.

Ad.2.  Przyjęcie  na  XXXII  sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  projektu  uchwały

zmieniającej  uchwałę  nr XXV/252/2021  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 24 lutego
2021  r. w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób

niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które

zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w 2021  roku.

Wicestarosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XXXII  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.3.  Przyjęcie  na XXXII  sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  projektu  apelu  w sprawie

wsparcia  leczenia  mieszkanki  powiatu  nowotomyskiego  Mai  Tomczak.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  przedstawionego  apelu  ? Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  apelu  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  apelu  na XXXII  sesję  Rady  Powiatu.



Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  oferty  na  realizację  zadania  publicznego

,,Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub nieodpłatnego  poradnictwa

obywatelskiego  w 2022  r."

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do  jej  treści?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 413/AO/2021  w sprawie  wyboru  oferty  na

realizację  zadania  pubIicznego,,Prowadzenie  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub

nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  w  2022  r."

Ad.  5.

Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie

zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  13.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

Qi

str. 2


